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Kielce, dnia 18.04.2014 r.
INFORMACJA
dia Wykonawcéw nr 8

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na

»Budowe hal produkcyjno-magazynowych z zapleczem badawczo-rozwojowym oraz infrastruktura
socjalna, zlokalizowanych na czesci dziatki nr ewid. 5/37 oraz na dzialce o nr ewid. 5/26 wraz z
zagospodarowaniem terendw wokdét hal oraz przebudowa drogi dojazdowej”

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm. — dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Dotyczy dwoch hal na dziatce 5/26. Prosze o podanie prawidtowej ilosci $wietlikow dachowych, klap
dymowych i wylazéw dachowych. Na rysunku projektu architektury nr A9 ilos¢ klap dymowych i wytazéw
dachowych nie pasuje do ilosci na rysunku nr A3 ,Rzut dachu”. Brakuje réwniez zestawienia swietlikdw
dachowych z podaniem wymiaréw i parametrow. Prosze o uzupelnienie projektu o rzut dachu (dokornczenie
rysunku, umieszczenie wymiaréw i opisow itd.) i uzupetnienie zestawienia klap dymowych, swietlikow i wytazéw
dachowych. Na rzucie dachu na podstawie czterech kresek mozna domysli¢ sie, ze sg to $wietliki, ale czy na
pewno? Prosze o udostepnienie rysunku ,rzut dachu” w takim standardzie wykonania jak rys. nr 5 ,Rzut dachu” w
projekcie na dziatce 5/37 (5/53).

Odpowiedz: Uklad i wymiary swietlikéow podano w projekcie budowlanym, w zalaczeniu przesytamy
rysunek rzutu powierzchni dachowej z lokalizacjg Swietlikéw. Zaprojektowane swietliki sg jednoczesnie
klapami oddymiajacymi o powierzchni czynnej oddymiania 7.0 m2. W projekcie zaproponowano swietliki
w formie pasm $wietinych koputowych mecr Prolight z klapami do oddymiania i wentylacji, wymiar
swietlikéw 2.5 x 5.0 m, w swietlikach klapy oddymiajace o pow. czynnej oddymiania 7.0 m2

Zatacznik R1_A_3_RZUT POLACI DACHOWEJ umieszczony wraz z informacja nr 4 z dnia 17.04.2014r.

Pytanie 2: Czy w przypadku hal 1 i 2 zlokalizowanych na dziatce 5/26 ilo§¢ mebli podane w charakterystyce
mebli sg ilosciami dla jednej hali czy sumg dla dwéch hal?

Odpowiedz: llosci mebli podane w charakterystyce dotycza tylko jednej hali. Do wyceny nalezy przyjac
dwukrotne ilosci podane w charakterystyce.

Pytanie 3: Specyfikacja elementéw wentylacyjnych dla budynku na dz. nr 5/37 nie do konca pokrywa sig z
oznaczeniami na rysunkach. Chodzi i uktady N1 oraz W1. Prosimy o korekte specyfikacji.

Odpowiedz: Zatacznik nr 1 zestawienia wentylacja (N1; N2; V1; W1; W2; WS1; WS2)

Pytanie 4: Ze wzgledu na grubos¢ linii rysunki instalacji wentylacji dla budynku na dz. nr 5/37 sg nieczytelne, w
zwigzku z tym prosimy o zamieszczenie rysunkow w wersji dwg lub wersji pozwalajgcej na odczytanie wymiarow i

oznaczen.
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Odpowiedz: Zalacznik nr 1 Rys. nr 16 Instalacja wentylacji mechanicznej — rzut przyziemia
Zatacznik nr 1 Rys. nr 17 Instalacja wentylacji mechanicznej — rzut pietra
Zatacznik nr 1 Rys. nr 18 Instalacja wentylacji mechanicznej — rzut dachu
Zalgcznik nr 1 Rys. nr 19 Przekroje wentylacji mechanicznej

Pytanie 5 Czy ,Przedmiar_Hala zlokalizowana na dzialce o nr ewid. 5/37" udostepniony w dniu 17.03.2014 r. jest
kompletnym przedmiarem, czy stanowi uzupelnienie przedmiaru zamieszczonego 7.03.2014 r. na stronie
Zamawiajgcego? Pierwotny folder z przedmiarami dla hali na dziatce 5/37 zawierat pliki o nazwie hala 2, ktére sg
takie same jak dla hali na dzialce 5/26.

Odpowiedz ,,Obiekty na dziatce nr 5/26: Hala nr1 i Hala nr 2. Przedmiary opisane jako Halanr 1 i Hala
nr 2 dotyczg hal na dziatce nr 5/26. Przedmiary robét dla hali zlokalizowanej na dziatce nr 5/37.
Przedmiary zamieszczono wraz z Informacja nr 2

Pytanie 6: Hala na dziatce numer 5/37. Branza Budowlana-posadzka. W opisie technicznym do PW architektury
na stronie 11 podano informacje o wymaganej no$nosci posadzki nosnosci 14 ton/m? (czyli 140 kPa). Te same
informacje powtérzono w przedmiarze robdt w pozyciji 33 d.1.2.3. Naszym zdaniem zaprojektowana posadzka gr.
20 cm z betonu C25/30 ze zbrojeniem wiéknem rozproszonym w ilosci 20 kg:fm3 nie przeniesie obcigzenia 14
ton/m®. Prosimy o odniesienie sie do ww. sytuacji. Czy przy projektowaniu posadzki uwzgledniono faktyczna
budowe geologiczng podtoza (do tej pory nie otrzymalismy dokumentacji geotechnicznej).

Odpowiedi: W uzupetnieniu Zalgcznik 1 No$nos$é posadzki obliczenia

Pytanie 7: Hala na dzialce 5/27. PW Przytgcza, instalacje sanitarne, wezet cieplny. Wg opisu technicznego na
str. 12 dot. wezta cieplnego jest zawarta informacja, ze ,opracowanie obejmuje projekt wezta cieplnego typ DSP2
RFRA IBO-050-0000-Pd-PL firmy Danfoss, dwufunkcyjnego dla potrzeb uktadu centralnego ogrzewania (zasilanie
nagrzewnic w aparatach grzewczo-wentylacyjnych i centralach wentylacyjnych) dla projektowanego budynku hali
prod.-magazynowej”. Wedtug podanych parametréw przez projektanta — wezet powinien posiada¢ moc dia —
c.t.1=42,1 kW, i c.t.2=141 kw. Wg posiadanej informacji firmy Danfoss wezet ciepta o podanym wyzej symbolu
posiada moc 106,6 kW. Prosze o skorygowanie typu wymiennika do mocy cieplnej, tacznie 42,1 + 141 = 1831
kW.

Odpowiedz: Zaprojektowany wezet cieplny nie wymaga korekt, urzgdzenia sg dobrane na wskazane w
projekcie moce tj. 42,1 + 141 = 183,1 kW. i potwierdzone obliczeniami doboru wymiennikéw przez
Danfoss.

Pytanie 8: Hala na dzialce 5/26. PW Architektura wnetrz. Na rysunku AR-4 pokazano zabudowe meblowg w
pomieszczeniach jadalni na parterze (pom.. 0.04 i 0.37). Jak mozna wywnioskowac¢ z rzutu pigtra, zabudowa
meblowa znajduje sie réwniez na pietrze w pomieszczeniach sekretariatoéw (pom. 1.12 i i 1.25) i pomieszczeniach
socjalnych (pom. 1.10i 1.27). Prosimy o informacje, czy w tych pomieszczeniach faktycznie wystepuje zabudowa
meblowa, a jesli tak, prosimy o udostepnienie rysunku aranzacji tych wnetrz z pokazaniem tej zabudowy i
wykonczenia $cian. Czy w tych pomieszczeniach wystepuja okladziny z paneli Loft Design System i szkia
Lakobel? (zgodnie z SIWZ przedmiary robdt majg charakter pomocniczy i Wykonawca musi sam ustali¢ ilos¢
robét na podstawie dokumentacii).

Odpowiedz: W pomieszczeniach sekretariatow 1.12, 1.25 nalezy przyja¢ do wyceny zabudowe w formie
szafy wnekowej z drzwiami przesuwnymi ze szkla matowego bezpiecznego, okucia aluminiowe
satynowane, diugos$¢ zabudowy 3.69 w, wysokosé 3.0 m, szafa podzielona w pionie na 3 czesci, 1 czesc
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zabudowana poétkami na segregatory, druga czes¢ szafa ubraniowa z potka dolng na buty oraz dwoma
potkami w gérnej czesci, w czesci trzeciej zabudowany zlewozmywak z blatem kuchennym i szafka
stojaca , nad blatem szafki wiszace. Pomieszczenia socjalne 1.10 i 1.27 zabudowa¢ meblami pokazanymi
jak dla pomieszczen jadalni na parterze 0.04 i 0.47.

Pytanie 9: Hala na dzialce 5/26. PW Architektura wnetrz. Na rysunku AR-5 pokazano wykornczenie $cian
(oktadziny z plytek ceramicznych i szkla Lacobel). Sanitariatow na parterze (pom. 0.06, 0.08, 0.09, 0.32, 0.33 i
0.35). jak majg by¢ wykonczone sanitariaty na pietrze (pom. 1.06, 1.07, 1.08, 1.29, 1.30, 1.30) oraz umywalnie na
parterze (pom. 0.17, 0.18, 0.19, 0.22, 0.23, 0.24). Czy w tych pomieszczeniach wystepujg oktadziny ze szkta
Lacobel, a jesli tak to jakie? Prosimy o rysunki (zgodnie z SIWZ przedmiary robot majg charakter pomocniczy i
Wykonawca musi sam ustali¢ ilos¢ robot na podstawie dokumentacii).

Odpowiedz: Sanitariaty dla niepelnosprawnych nr 1.06 i 1.31 wykona¢ jak sanitariaty 0.06
i 0.35 zwiekszajagc ilog¢ plytek s$ciennych, sanitariaty pietra wykonaé¢ jak sanitariaty parteru,
pomieszczenia umywalni wylozy¢ pltytkami jak w sanitariatach na peing wysoko$é pomieszczenia do
sufitu podwieszanego.

Pytanie 10: Zamawiajgcy w pkt. 9.2.1.2 SIWZ podat warunek jaki musi spetniac Wykonawca, ktérzy brzmi
nastepujgco:
,Zamawiajacy uzna warunek za spetniony jezeli Wykonawca wykaze, ze w tym okresie wykonat nalezycie min.:

o dwie roboty budowlane zwigzane z budowg hal produkcyjnych/ magazynowych z zapleczem biurowo
- socjalnym o wartosci minimum 20 000 000,00 zt brutto kazda.

s jedng robote budowlang zwiazang z budowg obiektu kubaturowego zasilanego w ciepto oraz chtod
poprzez wykorzystanie odnawialnych zrodet energii za pomoca gruntowych pomp ciepta
wspotpracujgcych z dolnym zrédtem w postaci odwiertéw o gigbokosci min. 100 m kazdy dla
obiektéw o tgacznej mocy grzewczej co najmniej 450 kW o wartosci minimum 2 500 000,00 zt brutto.”

Powyzszy zapis narusza zasady uczciwej konkurencji gdyz na polskim rynku nie ma firm posiadajgcych
wymagane przez Zamawiajgcego doswiadczenie.

W zwigzku z tym wnosimy o zmiane zapisu na nastepujacy:

Zamawiajacy uzna warunek za spetniony jezeli Wykonawca wykaze, ze w tym okresie wykonat nalezycie min.
dwie roboty budowlane zwigzane z budowg hal produkcyjnych/magazynowych z zapleczem biurowo-socjalnym o
wartosci ponad 20 000 000,00 zt brutfo kazda oraz wykaze sig jedng robotg zwigzang z wykonaniem instalacji
Zrodia ciepta poprzez wykorzystanie odnawialnych Zrodet energii za pomocg gruntowych pomp ciepla
wspofpracujacych z dolnym Zrédfem w postaci odwiertéw o gfebokosci ponad 100 m kazdy dla obiektéw o fgcznef
mocy grzewczej ponad 450 kW o wartosci ponad 2 500 000,00 z{ brutto.

Odpowiedz:
Warunek dotyczacy posiadania wiedzy i doswiadczenia zostal zmieniony zgodnie z informacja dla
wykonawcow nr 2 z dnia 27.03.2014r

Pytanie 11: W zwiazku z ogloszonym przez Panstwa przetargiem na realizacjg¢ zadania, zwracamy sig z
uprzejmg proéba o przesuniecie terminu sktadania ofert do dnia 09.05.2014 r. Prosbe swojg motywujemy duzg
zlozonoécig tematu, ktéra wplywa na zakres przygotowywanych wycen skiadajgcych sie na oferte. W zwiazku z
powyzszym, aby wykonac konkurencyjng oferte prosimy o przychylne ustosunkowanie sig do naszej prosby i
przesuniecie terminu skfadania ofert na proponowany termin. Ponadto zwracamy sig z prosbg o udzielenie
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odpowiedzi na ponizsze pytanie: Czy Zamawiajacy wymaga aby do oferty byly zataczone kosztorysy? Jesli tak, to
w jakiej formie?

Odpowiedz:
Termin skiadania ofert zostat przesuniety do 05.05.2014 r. — zgodnie z Informacja dla Wykonawcoéw nr 5

Pytanie 12: Prosimy o potwierdzenie, ze nie wystepuje kolizja miedzy projektowanymi halami a Istniejaca linig
kablowa 110 kV.

Odpowiedz: Tak. Kolizja nie dotyczy budynkow. Kolizje z uzbrojeniem terenu wystepuja. Kabel 110 kV w
miejscach kolizji zabezpieczy¢ zgodnie z norma SEP nr.NSEP-E-004. Wykopy przy zblizeniach i
skrzyzowaniach z kablem nalezy wykonaé¢ recznie pod nadzorem Zaktadu Energetycznego, z
zachowaniem szczegodlnej ostroznosci. Nalezy do przedmiaru i kosztorysu doda¢ dodatkowe pozycje
zwigzane z wyzej wymienionym zadaniem.

Pytanie 13: Dotyczy hal 1, 2 na dzialce 5/26. Prosze o wyjasnienie czy azurowa konstrukcja z logo KPT jest
przedmiotem wyceny.

Odpowiedz: Tak. Element kratki nalezy wykona¢ z paneli z siatki cieto — ciggnionej ze stali malowanej
proszkowo, ulozonej na podkonstrukcji np. jak panele aluminiowe kompozytowe, logo Parku
Technologicznego z blachy perforowanej mocowane na panelach z siatki .

Pytanie 14: Dotyczy hal 1, 2 na dzialce 5/26. W opisie technicznym do projektu, dla fasad zewnetrznych
przeszklonych, zaproponowano system CW 50 HI, czyli system stupowo ryglowy z widocznymi elementami
mocowania szyb. W wykazie $lusarki dla tych samych fasad wpisany jest system o zdecydowanie innym
poziomie cenowym: CW 50 SC. Prosimy o decyzje, ktéry system przyjgé do wyceny.

Odpowiedz: Nalezy przyjac¢ system CW 50 S.C.

Pytanie 15: Dotyczy hal 1, 2 na dzialce 5/26. Czy totem reklamowy wchodzi w zakres Oferty - brak w
przedmiarze - jesli tak prosimy o podanie - ilosci jakg nalezy uwzglednié¢ w wycenie.

Odpowiedz: Tak totem wchodzi w zakres oferty. Nalezy uwzglednic¢ 1 szt.

Pytanie 16: Dotyczy hal 1, 2 na dziatce 5/26. W zwigzku z fragmentarycznymi danymi, umieszczonymi w réznych
miejscach dokumentacji/ dotyczacymi wyposazenia wjazdow na hale produkcyjne hal 1,2 na dzialce 5/26,
prosimy o potwierdzenie gtéwnych skfadnikéw wyposazenia kazdego wjazdu:
1) Brama wjazdowa segmentowa o specyfikacji jak w opisie technicznym do projektu architektury,
2) Uszczelnienie kotnierzem dopasowujgcym,
3) Platforma przetadunkowa.
Jezeli tak to prosimy o doprecyzowanie specyfikacji dla ponizszych pozycii:
Dla punktu 2)
Czy mozliwe jest zastosowanie innego rozwigzania niz uszczelnienie pneumatyczne?
Dla punktu 3)
Prosimy o doprecyzowanie parametrow technicznych:
- diugosé, szerokosc,
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- udzwig max.
- wymagany przedziat zakresu podnoszenia/opuszczania w pionie,
- wersja ,zimna" / ocieplana.

Odpowiedi: Bramy nalezy wykona¢ zgodnie z opisem : Bramy wjazdowe segmentowe np. Crawford,
podnoszone do gory wzdluz Sciany z zawinieciem pod konstrukcje kratownicy, panele gr. 70 mm
wypetnione pianka poliuretanowa , kolor bramy 9002, bramy wyposazone w pilota, ze zdalnym
sterowaniem, petle magnetyczng oraz przycisk przy bramie, naped elektryczny z mozliwos$cig recznego
otwarcia awaryjnego. Na bramie zaprojektowano uszczelniajacy koinierz pneumatyczny oraz brame
szybkobiezng. Bramy nalezy wyposazy¢ w dodatkowe drzwi w obrysie bram.

Pytanie 17: Dotyczy hali na dziatce 5/37. W opisach na hale 5/37 dotyczgcymi wyposazenia wjazdow na hale
produkcyjne, brak informacji o platformach i uszczelnieniach - prosimy o potwierdzenie, ze nie nalezy
uwzgledniac ich w ofercie.

Odpowiedz: W naszym projekcie wymienione przez Oferenta urzadzenia nie wystepujg. Nalezy
skosztorysowac zgodnie z projektem.

Pytanie 18: Dotyczy hali na dzialce 5/37. Dokumentacja dotyczaca stabych pradéw posiada dwa katalogi:
.PDF_nfskle prady_aranzacja" oraz ,PDF_niskie prady_okablowanie strukturalne". W zakresie ,PDF_niskie
prady_aranzacja" znajduje sie okablowanie strukturalne oraz system CCTV, zas w zakresie ,PDF_niskie
prady_okablowanie strukturalne" tylko okablowanie strukturalne.

Prosimy o wyjasnienie czy zakres okablowania strukturalnego wg obu tych dokumentacje nalezy rozpatrywac
tacznie?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 19: Dotyczy hali na dziatlce 5/37. W dokumentacji ,PDF_niskle prady_aranzacja" istnieje zapis, ze
zakoriczenia RJ majg znajdowac sie na kolumnach podiogowych. Prosimy o wskazanie wymagan / rozwigzania
technicznego, dotyczacego kolumny podtogowe;.

Odpowiedz: W kolumnie ma byé¢ zamontowane gniazdo 2xRJ45 i 4 elektryczne gniazda zasilajgce.
Wybrany typ kolumny musi to umozliwic.

Pytanie 20: Dotyczy hali na dziatce 5/37. W dokumentacji ,PDF_niskie prady_okablowanie strukturalne” istnieje
zapis, ze zakonczenia RJ majg znajdowacé sie gniazdach podiogowych. Prosimy o wskazanie wymagan /
rozwigzania technicznego dotyczgcego owego gniazda podiogowego.

Odpowiedz: W kasecie podiogowejma by¢é zamontowane gniazdo 2xRJ45 i gniazda =zasilajace
elektryczne. Wybrany typ kasety musi to umozliwié. Same kasety ujete sa w projekcie instalacji
elektrycznych.

Pytanie 21: Dotyczy hali na dzialce 5/37. Prosimy oraz informacje czy gniazdo to oznacza kasete podtogowa,
jesli tak prosimy o podanie parametrow technicznych tej kasety.
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Odpowiedz: j.w.

Pytanie 22: Dotyczy hali na dzialce 5/37. Czy kable do gniazda podiogowego ewentualnie kasety majg by¢
doprowadzone z pomocg kanatu podiogowego, jesli tak prosimy o podanie parametrow technicznych tego
kanatu/kanatow.

Odpowiedz: Kable do gniazd podiogowych w czesci biurowej doprowadzi¢ pod podioga w rurze typu
peszel lub kanale kablowym. Wielkos¢ rury lub kanalu wynika z ilosci prowadzonych w nich kabli.

Pytanie 23: Dotyczy hali na dziaice 5/37. W korespondenci z dnia 17.03.2014 r. Inwestor zamiescit obowigzujace
przedmiary dotyczace hali zlokalizowanej na dzialce 5.37. Znajdujg sie tam m.in. przedmiary dotyczace niskich
pradow wg katalogow:

- 1.niskie_prady_aranzacje

- 2. niskie_prady_okablowanie_strukturalne

- 3. niskie_prady_sswin_i_cctv

W dokumentacji nie wystepuje zakres robot pokazanych w czesci: ,3. niskie_prady_sswin_i_cctv" prosimy o
wyjasnienie czy ten zakres robdt powinien by¢ objety wycena, jesli tak prosimy o przekazanie stosownej
dokumentacii.

Odpowiedz: W uzupetnieniu Projekt Zatacznik nr 1

Pytanie 24: Dotyczy hali na dzialce 5/37. Prosimy o potwierdzenie, ze okablowanie strukturalne na hali
znajdujgcej sie na dzialce 5.37 ma byé wykonane w kategorii kat. 6A wg dokumentacji ,PDF_nliskle
prady_aranzacja" oraz w kategorii kat. 6 wg dokumentacji ,PDF_niskie prady_okablowanle strukturalne", jesli nie
prosimy o podanie jednej kategorii obowigzujgcej na cate hali.

Odpowiedz: Projekt "ARANZACJA HALI OKABLOWANIE STRUKTURALNE | SYSTEM TELEWIZJI
DOZOROWEJ" okresla wymagania dla gniazd jako kat.6 ekranowane, zaprojektowane kable majg spetniac
wymagania kat 6A - podwdjnie ekranowane (ze wzgledu na przewidywane bardzo trudne warunki pracy,
oraz w przysztosci mozliwosé przej$cia na kat 6A). Projekt "OKABLOWANIE STRUKTURALNE" okresla
wymagania dla gniazd i dla okablowania jako kat.6 ekranowana.

Pytanie 25: Dotyczy hali na dzialce 5/37. w przedmiarach 1. niskle_prady_aranzacje - CCTV wystepujg pozycje:

nr 5 ,Montaz elementdw systemu telewizji uzytkowej - kamera TVU zewnetrzna" 5 szt.

nr 6 ,Montaz elementdéw systemu telewizji uzytkowej - kamera TVU zewnetrzna Kamera w obudowie zewnetrznej
z oSwietlaczem IR, z wbudowang grzatkg" 5 szt. oraz

nr 8 ,Montaz elementéw systemu telewizji uzytkowej - kamera koputkowa" 6 szt.

Wag rysunkow wszystkich kamer na hali jest 11 szt. prosimy o wyjasnienie niezgodnosci ilosci kamer.

Odpowiedz: Btad w przedmiarze. Prawidtowa ilos¢ kamer do wyceny wynika z rzutu i "Zatacznika nr 2 -
ZESTAWIENIE MATERIALOW CCTV": 5) Kamera w obudowie zewnetrznej z oswietlaczem IR szt. 5; 6)
Kamera koputkowa szt. 6.

Pytanie 26: Dotyczy hali na dziatce 5/37. Prosimy o wyjasnienie znaczenia zapisu poz. nr 9 ,Montaz zestawu do
transmisji wideo i danych”, z przedmiaru 1. niskie_prady_aranzacje - CCTV, {j. podanie bardziej precyzyjnego
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okreslenia powyzszego urzadzenia, jego parametrow, przyktadowego typu.

Odpowiedz: Projektowany konwerter wideo ma pozwalaé z portierni poprzez pulpit rejestratora na
obstuge rejestratora , oraz przesta¢ od rejestratora na portiernie obraz dla 2 monitorow. Przyktadowy
konwerter: Comnet FVT2014M1 (2 Channel Digital Video Transmitter + 4 Channels 2 Way Data
(RS232/422/485-2W & 4W), 1 Fiber, Multimode, 10 Bit, 1310nm, High Quality)

Pytanie 27: Dotyczy hali na dzialce 5/37. Prosimy o podanie wymaganych parametrow. transmisyjnych
konwertera BNC-RJ wystepujacego w dokumentacji CCTV - , PDF _niskie prady_aranzacja".

Odpowiedz: Nalezy zastosowaé konwerter BNC-RJ, ktéry pozwoli na przestanie obrazu wideo z kamer
przez skretke komputerowa do rejestratora.

Pytanie 28: Dotyczy hali na dzialce 5/37. Prosimy o podanie wymaganej wielkosci dyskéw rejestratora
wystepujgcego w dokumentacji CCTV - ,PDF _niskie prady_aranzacja".

Odpowiedz: 2x2TB

Pytanie 29: Dotyczy hali na dziatce 5/37. W przedmiarach CCTV wg ,niskie_prady_aranzacja" wystepuje kabel
FTP kat. 6 za$ w dokumentacji dotyczacej tego zakresu wystepuje kabel kat. 6A. Prosimy o wyjasnienie tej
kwestii.

Odpowiedz: Projekt "ARANZACJA HALI OKABLOWANIE STRUKTURALNE | SYSTEM TELEWIZJI
DOZOROWEJ" okres$la wymagania dla gniazd jako kat.6 ekranowane, zaprojektowane kable maja spetnia¢
wymagania kat 6A - podwdjnie ekranowane (ze wzgledu na przewidywane bardzo trudne warunki pracy,
oraz w przysziosci mozliwos¢ przejScia na kat 6A).

Pytanie 30: Dotyczy hali na dzialce 5/37. W przedmiarach okablowania strukturalnego wg
Jhiskie_prady_aranzacja" wystepuje pozycja nr 8 ,Montaz modutu RJ45 nleekranowanego” 72 szt. W
dokumentacji dotyczacej tego zakresu nie wystepuje taki element. Prosimy o wyjasnienie tej kwestii.

Odpowiedz: Btad w przedmiarze. Pozycji 8 nie bra¢ pod uwage.
Pytanie 31: W przedmiarach okablowania strukturalnego wg ,niskie_prady_aranzacja" wystepuje pozycja nr 10
.Montaz modutu RJ45 kat.6 " 50 szt. W dokumentacji dotyczgcej tego zakresu ten element wystepuje w ilosci 100

szt. Prosimy o wyjasnienie tej kwestii.

Odpowiedz: Wyceni¢ nalezy montaz 50 moduléw w gniazdach i 50 moduiéw w patchpanelach
(projektowane patchpanele nie sg wyposazone fabrycznie w moduty).

Pytanie 32: W przedmiarach okablowania strukturalnego wg ,,niskie_prady_aranzacja" nie wystepujg pozycje
dotyczace urzadzen aktywnych. Czy wchodza one w zakres wyceny, jesli tak prosimy o stosowne uzupetnienie
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przedmiarow.

Odpowiedz: Btad w przedmiarze. Wycenie podlegaja urzadzenia aktywne z "Zatacznika nr 1 -
ZESTAWIENIE MATERIALOW OKABLOWANIA STRUKTURALNEGO":

1 | UPS RACK , moc 1600/960 VA/W szt. 1
HP 5500-48G-PoE+ El Switch with 2

2 | Interface Slots lub réwnowazny szt. 1

3 | HP 5500/5120 2-port 10GbE SFP+ Module Iub réwnowazny szt. 1

4 | HP X132 10G SFP+ LC LRMr lub réwnowazny szt. | 4

Pytanie 33: W przedmiarach okablowania strukturalnego wg ,niskle_prady_aranzacja" nie wystepujg pozycje
dotyczace kolumn podiogowych, w ktérych majg byé montowane gniazda RJ. Czy wchodzg one w zakres
wyceny, jesli tak prosimy o stosowne uzupenienie przedmiarow.

Odpowiedi: Kolumny podlogowe nalezy wycenié. W kolumnie ma by¢ zamontowane gniazdo 2xRJ45 i 4
elektryczne gniazda zasilajace. Wybrany typ kolumny musi to umozliwi¢. Kable prowadzi¢ goéra, w
korytach branzy elektrycznej.

Pytanie 34: Prosimy o okreslenie sposobu w jaki nalezy ulozy¢ okablowanie do gniazd RJ znajdujgcych sie w
kolumnach podtogowych.

Odpowiedz: j.w.

Pytanie 35: W przedmiarach okablowania strukturalnego wg ,niskie_prady_okablowanie_strukturalne" nie
wystepujg pozycje dotyczgce gniazd/kaset podiogowych, w ktorych maja byé montowane gniazda RJ. Czy
wchodzg one w zakres wyceny, jesli tak prosimy o stosowne uzupetnienie przedmiarow.

Odpowiedz: Same kasety ujete sa w projekcie instalacji elektrycznych i nie wchodza w zakres wyceny.

Pytanie 36: Firma ........... zwraca sie do Panstwa o udzielenie odpowiedzi na ponizej zadane pytanie:
Zamawiajgcy w pkt. 9.2.1.2 SIWZ podat warunek jaki musi spetnia¢ Wykonawca, ktorzy brzmi nastepujgco:
~Zamawiajacy uzna warunek za spetniony jezeli Wykonawca wykaze, ze w tym okresie wykonat nalezycie min.:

e dwie roboty budowlane zwigzane z budowsg hal produkcyjnych/ magazynowych z zapleczem biurowo
- socjalnym o warto$ci minimum 20 000 000,00 zt brutto kazda.

e jedna robote budowlang zwigzang z budowg obiektu kubaturowego zasilanego w ciepio oraz chtéd
poprzez wykorzystanie odnawialnych zrédet energii za pomoca gruntowych pomp ciepla
wspotpracujgcych z dolnym Zrodiem w postaci odwiertéw o gteboko$ci min. 100 m kazdy dla
obiektdéw o tacznej mocy grzewczej co najmniej 450 kW o wartosci minimum 2 500 000,00 z! brutto.”

Prosimy o okreslenie czy Zamawiajacy uzna za speinienie ww. warunku jezeli Wykonawca wykaze nalezycie
wykonane dwie roboty budowlane zwigzane z budowg hal produkcyjnych/magazynowych z zapleczem biurowo-
socjalnym o warto$ci ponad 20 000 000,00 zt brutto kazda oraz wykaze sig jedna robotg zwigzang z wykonaniem
instalacji Zrédfa ciepta oraz chiodu poprzez wykorzystanie odnawialnych Zrédet energii za pomoca gruntowych
pomp ciepta wspdipracujgcych z dolnym Zrodfem w postaci odwiertéw o glebokosci ponad 100 m kazdy dla
obiektow o fgcznej mocy grzewczej ponad 450 kW o wartosci ponad 2 500 000,00 zf brutto.

Odpowiedz: Warunek dotyczacy posiadania wiedzy i doswiadczenia zostal zmieniony zgodnie z

A UNIA EUROPEJSKA o
ROZWOJ POLSKI WSCHODNIE) EUROPEJSKIFUNDUSZ | &
NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI ROZWOJU REGIONALNEGO o

Fundusze Europejskie — dla Rozwoju Polski Wschodnie;

Projekt wspoétfinansowany z Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Rozwdj Polski Wschodniej 2007-2013,




5
KIELECKI] PARK KIElLIé(i.‘KI PAEK TEgr;r;%:gi!clznv
. UISZewskKiego o, 2~ leice
TE C H N 0 LO G I CZ N Y e?mail: biuro@tgchnopark.kielce.gl
www.technopark.kielce.pl

informacja dla wykonawcéw nr 2 z dnia 27.03.2014 r.

ZASTE P('{ A (Qi!ﬁ%fbm

Jug-t}/'na Lichosik

= UNIA EUROPEJSKA Liad
ROZWOJ POLSKI WSCHODNIEJ EUROPEISKIFUNDUSZ | +  »
NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI ROZWOJU REGIONALNEGO g

Fundusze Europejskie — dla Rozwoju Polski Wschodniej

Projekt wspolfinansowany z Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Rozwdj Polski Wschodniej 2007-2013.






